
 
 

 
Referat 
 
8. mai 2025 kl. 09:00-11:30 på Teams 
 

 

Til stede fra digitaliseringsstyret: Mette Svanes (leder), Anton Alexander Håkon Paul, Børge Lund, 

Jorunn Kraft Vistnes, Kjell Inge Nordgård, Knut Are Hole, Ole Edvard Wold-Reitan og Øyvor 

Sekkelsten. 

Andre deltakere til stede: Jan Rune Fagermoen, Knut Arild Nupen, Kristin Bergsager Westermoen 
og Magnus Hvalvik. 

Ikke til stede: Bjarne Neerland, Kurt Haugen og Marit Halvorsen Hougsnæs. 

  



 
 

Sak 13/25 Godkjenning av innkalling og saksliste 
Vedtak 
Innkalling og saksliste godkjennes. 

 

 

Referatsaker 
Sak 14/25 Referat digitaliseringsstyret 19.03.2025 
Vedtak 
Digitaliseringsstyret godkjenner referatet. 

 

Sak 15/25 Referat porteføljerådet 09.04.2025 
Vedtak 
Digitaliseringsstyret tar referatet til orientering. 

 

 
Orienteringssaker 
Sak 16/25 Orienteringer 
Knut Are Hole orienterer fra KA 

• Prosjektperioden for innføring av Ordna eiendom ble formelt ferdig 1. mai. Er nå over i vanlig 

drift og det ser ut til å gå bra. 

• Daniel Lundquist har fra 1. mai overtatt som produkteier for gravplass etter Mona Roso. Det 

jobbes nå med en avtale med Vitec Agrando om gravplass.no. Avtalen handler om bruk av 

maler fra våre systemer. 

• Mona Roso har nå blitt produkteier for giverløsningen som leveres av Solidus. 

• KAs landsråd behandlet nylig en sak der vedtektene knyttet til digitalisering ble noe endret. 

KA har hatt frivillig digitaliseringsavgift. Det ble foreslått noen justeringer i vedtektene som 



 
 

handler om hvilke løsninger KA skal ha eierskap til: Kirkebygg, gravplass. Det var tematisert 

om fellesrådene kunne forpliktes til å finansiere løsningene som KA har ansvar for. Dette 

spørsmålet blir sendt ut på høring og behandlet på landsrådet om to år. KA erfarer at det 

kommer mange positive tilbakemeldinger på digitaliseringsarbeidet i hele Den norske kirke. 

Knut Arild Nupen orienterer fra porteføljerådet 
• Glad for nye medlemmer i områdegruppene. Ser på mulig rullering av medlemmene. Se 

ellers referatet fra sist møte. 

Magnus Hvalvik orienterer fra sikkerhetsutvalget for personvern og informasjonssikkerhet 
• Det har ikke vært møte i sikkerhetsutvalget siden sist, men det skal snart være nytt møte 

med mange store saker – både knyttet til kalender i Medarbeideren og prinsipper for 

klassifisering. 

• Vi skal snart gjennomføre en cyberberedskapsøvelse for å trene på hvordan vi som kirke vil 

håndtere et større angrep. 

Ole Edvard Wold-Reitan orienterer fra Kirkerådet 
• Sak om fellesordninger innen digitalisering, personvern og informasjonssikkerhet ble 

behandlet og enstemmig vedtatt (!) på Kirkemøtet. Det betyr at KM nå formelt har opprettet 

digitaliseringsutvalget og sikkerhetsutvalget. Det gjenstår et arbeid med å konkretisere regler 

om både sammensetning, oppnevning og oppgaver for digitaliseringsutvalget. De kirkelige 

fellesrådene og Hovedorganisasjonen KA skal involveres i utformingen av disse reglene. 

Tilsvarende konkretiseringer skal også gjøres for sikkerhetsutvalget. KM vedtok også noen 

prinsipper for dataforvaltning som legger til rette for å standardisere og dermed effektivisere 

prosesser slik at kirken kan få mest mulig nytte av de digitale fellesløsningene. 

• Digitaliseringsavdelingen erfarer at det er et økende behov for koordinering mellom ulike 

produkter og team. Vi ser at det er flere gevinster å hente når vi er systemeier for flere 

løsninger – blant annet ved bruk av felles komponenter som gjenbrukes i ulike løsninger. 

• Egenregi LPR: Vi skal ha et drøftingsmøte med de tillitsvalgte i dag og har planlagt at 

Kirkerådet behandler en overordnet sak om etablering av et egenregiselskap knyttet til LPR i 

sitt møte den 22.-23. mai. For Kirkerådets del er inngangen til denne saken knyttet til 

nedbemanningsprosessen som ikke er ferdigstilt før felles økonomienhet i rettssubjektet 

også har vært gjenstand for nedbemanning. Dersom dette blir vedtatt, vil fellesrådene 

selvsagt involveres og informeres i den videre prosessen. 

https://www.kirken.no/globalassets/kirken.no/om-kirken/slik-styres-kirken/kirkemotet/2025/vedtak/vedtak%20km%2011_25%20regler%20om%20fellesordninger%20innen%20digitalisering%20personvern%20og%20informasjonssikkerhet.pdf


 
 

 

Vedtak 
Digitaliseringsstyret takker for orienteringene. 

 

 
Beslutningssaker 
Sak 17/25 Prioriteringskriterier for digitaliseringsarbeidet 
Digitaliseringsavdelingen har laget et forslag til prioriteringskriterier for digitaliseringsarbeidet. Disse 

har blitt behandlet i porteføljerådet som blant annet fremhevet realiserbarhet som et kriterium som 

burde vektes høyere. Digitaliseringsstyret bes om å vurdere både om de foreslåtte kriteriene er de 

mest hensiktsmessige for Den norske kirke, og hvilken eventuell vekting det bør være mellom disse.  

Vedtak 
Digitaliseringsstyret vedtar prioriteringskriterier for digitaliseringsarbeidet og ber om at disse 

videreforedles før prioriteringene for budsjettet for 2027 skal gjøres. 
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